PRIMERO: LA TERCERA MODIFICACIÓN AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN EL 

RUBRO DE FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS 

MUNICIPIOS Y DE DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL 

PARA EL EJERCICIO 2025, SOBRE EL MISMO IMPORTE DE $67,907,002.00, (SESENTA Y 

SIETE MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL DOS PESOS 00/100 M.N.) ÚNICAMENTE 

SE RESIGNARAN LOS RECURSOS EN DIFERENTES RUBROS Y SE APLIQUE DE 

MANERA RETROACTIVA AL EJERCICIO FISCAL 2025. 

SEGUNDO: SE AUTORIZA AL TESORERO MUNICIPAL, APLICAR LOS EGRESOS DE 

LAS DIFERENTES ACCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA PARA EL EJERCICIO 2025, EN: